Czerule, ostr., Wasowo

SSKP I, 823 Czerule

Folw. 574 m², ws 25 os., 222 m² gruntu

[Razem 796 m² = 26 1/2 wł.]

caerwynye
Caerwynye

Paw. Ostrow/Warszewo
(1480)

bona in disto. warsch.

prope Ostrowia

Divisione inter germanos de glowerino disto. wsch. ex.

bona Ponikyew et ~~Ca.~~ Ca.

Ad et natie censunt

MK 6.130^v

Par. Ostrowa/

Crimye (1481)

Bol. V: Jus Culm. datur super bona Pomykiew
et Co. (Adam et Mathiam germanos Szwedzkie
heredes de Pomykiew; incolae - per tres gr. com. mon.).

Mk 9, 131 v.

318

Pam. Gyller Ostrow

Czyrnye

/1501/

Johannes advocatus in Nyeczyska proposuit contra
nob. Boguslaum Nyeczabanczski pro balista quam ipse a-
quisivit a Partholomeo kmethone de Cz. sibi Johanni
furatam.

A. D. . Pł. Ep. 16, 116v

Cryomya *zuperni* Ostrows / (1503)

prov. Joh. de a. opidom. de Camye-
nyea (! = Camyenyca)

AD, DC., Sp. 199, 47-

Ostrow/Wasseno].

(1513)

Crescente

honest. Clemens de G. dictus Geldon, habens
in bonis ad 20 ducatos citra vel ultra,
unius fr. patris Jac. Gyeldryer de Bressen
eo sup. contractat matrimonium in
parochiali Gouvorowa

Act. test. 1. 187

Ostrow

Cypronye

(1514)

nob. Boguslaw de Cr. erat in post
cenam in Wassowo et in curia inducenti^{us}

(= nob. Stanⁱ Wassowski)

ADJ. RC, Ep. 149, 204^v

Artow!

(1575, 1516)

Cressnye

Barthol. Staps Star Ophyserger in G.
tenetur Joanni Jarda civi Rosan. ...

Int. test. 1, 168

Czyżewice

Ostrow

(1517)

" procurator^{us} Martini Senczky -- contra nob. Kantschium
Ponzygusky -- in presentia -- procuratoris sui -- proponit
quod ipse anno proxime elapso illibetando decimas
ad mensuram episcopalem post villam C. spectantes et
per dictum d. Mart. apud plebanum in Czyżewice
arrendatorem earundem decimarum arrendatas, prohibuit
ac demandavit suis Kmetzombus -- ne ipsi requisiti
decimarent --, quia sua huiusmodi prohibicione stante
frumenta de agris sunt in parte non modica ablata
valoris 1 scagene. -- Ex aduerso -- procurator confes-
sus est suum principalem premissa facere ea propter,
quod nondum sua frumenta conduxerat, et timens
sibi inferri aliquod dampnum, petebat (procurator)
allegante eo tempore iam omnia in horreum suum
A. D. J. P. U., Ep. 2, 303

fove conducta, una pecia agri consecrata
santummodo relicta ad effectum exigendi
penas in his qui mittesent peccora in fru-
menta. --

-- quia idem Komfyevsky decimum in villa prefato-
ra. post 3 annos, quos Komelhone, coluit, ad eundem d. Nat-
tione usque huiusmodi spectantes, requirit valores
& seq. -- Ex adverso. -- confertur est -- recepisse, esse
vener ipsam apud pleb annu in Crupyno fore emptam,
de ascensionem dicti dñi Komelshy ignoran. -- "